平成２７年１１月２１日

数学科主任様

算数主任様

公益社団法人九州数学教育会

会　　長　　飯　田　慎　司
平成２７年度（第４９次)第３回算数・数学教育研修会について
時下、貴校におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、標記の研修会を下記の要領で開催いたします。
つきましては、貴校算数科及び数学科の諸先生方に参加をお勧めいただきますようお願い申し上げます。

記
１．　日　時　　平成２７年１２月１３日（日）１０時３０分～１３時００分

２．　会　場　　代々木ゼミナール福岡校
　　　　　　　　〒812‐0011福岡市博多区博多駅前４-２-２５
℡０９２-４７２-６７２１
３．　内　容　　10：30～13：00
　　　　　　　　講義「理論と計算について考えた人々―計算機誕生前から、現在までー」対象部会：高校部会

講師　九州大学　　准教授　溝口佳寛先生

４．　参加費　５００円（参加ご希望の方は，事前に連絡先までお知らせいただきますようお願いいたします）
· 連絡先　公益社団法人　九州数学教育会事務局　（担当：　事務 中園）
　　　　　　　　　　　　　〒815‐0082　福岡市南区大楠3丁目23－23
TEL０９２-５３１-９５３９
Fax０９２-５３１-０３３２
　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ayayuhiro@jcom.home.ne.jp